
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.uggodkowo.bip.doc.pl 

 

Godkowo: Dostarczenie Internetu oraz instalacja w gospodarstwach domowych i 
jednostkach podległych na terenie Gminy Godkowo w ramach projektu 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Godkowo 
Numer ogłoszenia: 98835 - 2015; data zamieszczenia: 03.07.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godkowo , Godkowo 14, 14-407 Godkowo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 55 249 72 10, faks 55 249 72 57. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.uggodkowo.bip.doc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostarczenie Internetu oraz 
instalacja w gospodarstwach domowych i jednostkach podległych na terenie Gminy Godkowo 
w ramach projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Godkowo. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Dostarczenie Internetu oraz instalacja w gospodarstwach domowych i jednostkach podległych 
na terenie Gminy Godkowo w ramach projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Godkowo realizowanego w zakresie Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion, osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie 
innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 - 
zachowanie trwałości projektu.  

Przedmiot zamówienia obejmuje:  



1) Dostawa, instalacja i konfiguracja urządzeń umoŜliwiających dostęp do Internetu dla 110 
Beneficjentów Ostatecznych (BO) oraz uruchomienie dostępu do Internetu dla BO.  

2) Dostawa, instalacja i konfiguracja urządzeń umoŜliwiających dostęp do Internetu dla 16 
Jednostek Podległych (JP) oraz uruchomienie dostępu do Internetu dla JP.  

3) Usługa wsparcia technicznego.  

4) Zapewnienie dostępu do Internetu dla BO i JP w okresie 2 lat od września 2015 roku do 
końca sierpnia 2017 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do 
SIWZ.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-0, 32.42.00.00-3, 51.30.00.00-5, 
48.20.00.00-0, 72.61.10.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.08.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 3 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana 
zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych 
oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki 
Wykonawca spełnia. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Spełnienie warunku: jednego zamówienia, w ramach którego dokonano 
dostawy, instalacji i konfiguracji sprzętu zapewniającego dostęp do Internetu, 
który obejmował co najmniej 12 lokalizacji rozproszonych geograficznie o 
wartości łącznej co najmniej 10 000 zł brutto - oświadczenie w załączniku nr 7 
do SIWZ. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 
publiczne dokonana zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu 
o informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści 
zawartych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. 
warunki Wykonawca spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 3 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana 
zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych 
oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki 
Wykonawca spełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 3 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana 
zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych 
oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki 
Wykonawca spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 3 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana 
zostanie zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych 
oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki 
Wykonawca spełnia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 



upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony formularz oferty przetargowej stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ, 2) 
parafowany i zaakceptowany projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - Czas reakcji na awarię w dostawie usługi - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności i muszą być 
zgodne z art. 144 ustawy pzp.  

2. Zamawiający przewiduje wprowadzenie do umowy następujące zmiany:  

a. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej z wybranym wykonawcą umowy w 
sytuacji, gdy zaistnieje konieczność dopasowania terminów wykonania zamówienia 
określonych w § 2 pkt 2 umowy w sytuacji wystąpienia siły wyŜszej, zdarzeń 
nieprzewidywalnych lub w sytuacji przesunięcia z winy Zamawiającego (w tym 
przedłuŜających się procedur prawnych).  

b. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany wynagrodzenia, w następstwie ustawowej 
zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości 
zwiększenia wartości umowy w przypadku podniesienia stawki podatku VAT.  

c. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej z wybranym wykonawcą umowy w 
sytuacji, gdy zaistnieje konieczność dopasowania terminów wykonania zamówienia 
określonych w § 2 pkt 2 umowy w sytuacjach losowych.  

d. Zamawiający dopuszcza zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, w następstwie: - 
okoliczności będących następstwem siły wyŜszej uznanych przez Zamawiającego. Przez 
wystąpienie zdarzeń siły wyŜszej naleŜy rozumieć zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne i 
niemoŜliwe do uniknięcia nawet w przypadku maksymalnej staranności Stron, uznanych 
przez Zamawiającego: - wstrzymania przez Zamawiającego lub upowaŜnione do tego 
podmioty i organy realizacji prac objętych umową, co uniemoŜliwia terminowe zakończenie 
realizacji przedmiotu umowy, - zmiany w wyniku okoliczności o charakterze 
organizacyjnym, których Zamawiający nie mógł przewidzieć na etapie podpisywania umowy, 
w szczególności: kwestie związane z dostawą sprzętu do uczestników projektu i jego 
instalacją oraz podłączeniem Internetu.  

e. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany w przypadku wystąpienia następującej 
okoliczności: gdy zmiana sposobu realizacji przedmiotu umowy będzie wynikać ze zmian w 
obowiązujących przepisach prawa bądź wytycznych mających wpływ na realizację 
przedmiotu umowy.  



f. Zamawiający zastrzega sobie prawo zawiesić wykonanie umowy w przypadku odstąpienia 
od realizacji całej lub części umowy. W takim przypadku Wykonawcy przysługuje 
wynagrodzenie tylko za wykonaną część umowy. Zamawiający informuje pisemnie 
Wykonawcę o zawieszeniu wykonania całości lub części umowy, a następnie wprowadza 
zmiany do treści umowy.  

g. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany parametrów technicznych sprzętu, tylko w 
przypadkach, gdy proponowane rozwiązania są lepsze od tych, jakie zostały przewidziane w 
umowie i opisie przedmiotu umowy, jeśli nie powodują zwiększenia wynagrodzenia 
Wykonawcy.  

3. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie 
leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
Zamawiający moŜe odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 
okolicznościach.  

Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 
5 do SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.uggodkowo.bip.doc.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy w Godkowie, Godkowo 14, 14-407 Godkowo, pok nr 11. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  13.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Godkowie, Godkowo 14, 14-407 
Godkowo, sekretariat pok. nr 1. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  zachowanie trwałości projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Godkowo realizowanego w zakresie Działania 8.3 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion, osi priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Wójt Gminy Godkowo 

                                                                                           mgr inŜ. Andrzej Bondaruk 



 


